itairffl  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI

4914S

INDICAÇÃO N'39/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLO 	iu
!.i.3c)  HS. aSi/o. i  120

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
instalado um ponto de espera aos alunos na  EE  "José Antônio
Santana".

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, pensando
que, nos dias atuais, os alunos, principalmente de Zona Rural, se
encontram esperando seus transportes sem nenhuma proteção contra
chuva ou sol.

Justifica, ainda, que o ponto de ônibus
também poderá beneficiar outras pessoas que residem próximas ao
local mencionado.

É preciso citar que se trata de uma
reiteração da Indicação n. 145/2017.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 25 de abril de 2018.

ONIVALDO

22= DIA -MOS
Vereador 	 ereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

	Page 1